Terça-feira, 24 DE NOVEMBRO DE 201568 DIÁRIO OFICIAL Nº 33018

13.407.975/0001-80 formalizados por esta Fundação no período
de 23/10/15 a 22/10/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1322 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): KILDERY ALEXANDRE DO
VALE COSTA, matrícula nº. 3216268/2, ocupante da função de
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato Adm.
Nº. 41/15, processo nº. 293342/2015. Ata de Registro de preço
N°009/14 UEPA, Empresa ADIR TEIXEIRA DE OLIVEIRA-ME,
CNPJ/MF: 15.665.172/0001-51 formalizados por esta Fundação
no período de 23/10/15 a 22/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1323 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): KILDERY ALEXANDRE DO
VALE COSTA, matrícula nº. 3216268/2, ocupante da função de
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato Adm.
Nº. 42/15, processo nº. 293342/2015. Ata de Registro de preço
N°009/14 UEPA, Empresa GL ELETRO ELETRONICO LTDA-EPP,
CNPJ/MF: 52.618.139/0030-31 formalizados por esta Fundação
no período de 23/10/15 a 22/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1324 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): KILDERY ALEXANDRE DO
VALE COSTA, matrícula nº. 3216268/2, ocupante da função de
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato Adm.
Nº. 43/15, processo nº. 293342/2015. Ata de Registro de preço
N°009/14 UEPA, Empresa PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA
LTDA-EIRELI, CNPJ/MF: 19.518.277/0001-39 formalizados por
esta Fundação no período de 23/10/15 a 22/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1325 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARCELO VICTOR NOVOA
DE SOUSA, matrícula nº. 5795905/6, ocupante da função

de Gerente III, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº.
45/15, processo nº. 184054/2015. Pregão Eletrônico N°28/15,
Empresa KAIZEN COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS, CNPJ/MF: 22.656.435/0001-21 formalizados por
esta Fundação no período de 28/10/15 a 27/10/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1326 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARCELO VICTOR NOVOA
DE SOUSA, matrícula nº. 5795905/6, ocupante da função de
Gerente III, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 46/15,
processo nº. 341769/2015. Pregão Eletrônico N°36/15, Empresa
ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ/MF:
13.407.975/0001-80 formalizados por esta Fundação no período
de 28/10/15 a 27/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1327 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARIA CARMELITA CARNEIRO
DOS SANTOS, matrícula nº. 57195592/1, ocupante da função
de agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato
Adm. Nº. 46/15, processo nº. 341769/2015. Pregão Eletrônico
N°36/15, Empresa ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-EPP, CNPJ/MF: 13.407.975/0001-80 formalizados por esta
Fundação no período de 28/10/15 a 27/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1328 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): WANDA LUCIA DA SILVA
BATISTA, matrícula nº. 57173845/1, ocupante da função de
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato
Adm. Nº. 46/15, processo nº. 341769/2015. Pregão Eletrônico
N°36/15, Empresa ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-EPP, CNPJ/MF: 13.407.975/0001-80 formalizados por esta
Fundação no período de 28/10/15 a 27/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1329 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.

R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): ROSANGELA MARIA COUTO
SALES, matrícula nº. 3223027/1, ocupante da função de
Gerente II, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 46/15,
processo nº. 341769/2015. Pregão Eletrônico N°36/15, Empresa
ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ/MF:
13.407.975/0001-80 formalizados por esta Fundação no período
de 28/10/15 a 27/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1330 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARCELO VICTOR NOVOA
DE SOUSA, matrícula nº. 5795905/6, ocupante da função de
Gerente III, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 44/15,
processo nº. 275832/2015. Pregão Eletrônico N°35/15, Empresa
ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ/MF:
13.407.975/0001-80 formalizados por esta Fundação no período
de 19/10/15 a 18/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1331 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARIA CARMELITA CARNEIRO
DOS SANTOS, matrícula nº. 57195592/1, ocupante da função
de agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato
Adm. Nº. 44/15, processo nº. 275832/2015. Pregão Eletrônico
N°35/15, Empresa ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-EPP, CNPJ/MF: 13.407.975/0001-80 formalizados por esta
Fundação no período de 19/10/15 a 18/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1332 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): WANDA LUCIA DA SILVA
BATISTA, matrícula nº. 57173845/1, ocupante da função de
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato
Adm. Nº. 44/15, processo nº. 275832/2015. Pregão Eletrônico
N°35/15, Empresa ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-EPP, CNPJ/MF: 13.407.975/0001-80 formalizados por esta
Fundação no período de 19/10/15 a 18/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1333 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro